ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
Gabinete 	-Yerewfor (-( 	4 (c

Ocet4
Av. Gonçalves Dias no. 4236, Bairro União CEP 76920-000
Tel. (69) 3461-2291 /email:camaraopo@ginail.com

INDICAÇÃO N. 202 /GAB02/CMOPOR0/17 	de 11 de agosto de 2017

Senhor Prefeito,

ANTONIO CELSO DA SILVA COELHO, Vereador PRP, da Estância Turística de
Ouro Preto do Oeste - RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, CO!))
amparo legal no Art. 58, inciso III da Resolução Legislativa n. 050/91 (Regimento
Interno), vem INDICAR a V. Excelência o que segue:

"Seja elaborado estudo técnico, orçamentário e financeiro para a
limpeza do canal em toda sua extensão. "

IUSTIFICATIVA:

Excelentíssimo Senhor Prefeito, a presente reivindicação se faz necessária,
devido ao local indicado encontrar -se, em situação precária, cheio de lixo,
entulhos, assim aumentando a proliferação de insetos, trazendo danos à saúde
dos munícipes que residem próximo ao local, com isso faz se necessário a limpeza
urgente em todo seu percurso, para proporcionar melhor qualidade de vida e
beleza a nossa Estância Turística.

Termos que esperamos contar com vosso pronto atendimento.

.P") 	 CMOPOn-

ANTONIO 	SILVA C ELHO 	i L100 EM WS.:
---

..2,- .72.2,_.

AO EXMO. SR

VAGNO GONÇALVES BARROS

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE — RO.

Av. Gonçalves Dias d. 4236, Bairro União GT 76920-000
Tel. (69) 3461-2291/Fax. (69) 3461-1090

VEREADOR-PRP

	Page 1